PAGE
2

[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.05.2006г №277
О межведомственной комиссии по

контролю за использованием

жилых и нежилых помещений

В целях обеспечения контроля за использованием жилых и нежилых помещений, в соответствии с Жилищным Кодексом РФ и Постановлением Правительства от 28.01.2006г. №47 «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  состав межведомственной комиссии по контролю за  использованием жилых и нежилых помещений (приложение 1).
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии  по контролю   за использованием жилых и нежилых помещений (приложение 2).

3. Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат коммунальных предприятий» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Е.В.Симкин) создать приемочную комиссию  по приемке ремонтно-строительных работ  после осуществления переустройства и перепланировки  жилых помещений.

           4. Постановления Главы администрации МО «г.Десногорск» Смоленской области от 27.02.2003г. №215 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по контролю за использованием жилых и нежилых помещений» , от31.08.2004г. №742 «Об утверждении нового состава Межведомственной комиссии по контролю за использование жилых и нежилых помещений», от 20.01.2005г. №21 «О внесении изменения в Постановление Главы администрации №742 от 31.08.2004г.»  признать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по городскому хозяйству и промышленному комплексу  Трашутина В.Н.

М.А.Хоботов

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «г. ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

	.